
Veleučilište Karlovac, Trg Josipa Jurja Strossmayera 9, Karlovac P4/1

Raspored važi od: 25.3.2024. aSc Rasporedi

Tehnologija proizvodnje piva1 -
vježbe

Šarić Goran

PP

Kontrola kvalitete prehrambenih
proizvoda - vježbe

Blažić Marijana

K-D12

Kontrola
kvalitete

prehrambe
nih proizvo

da
Blažić

Marijana

P1/3 (310)

Sirovine pivarske
industrije - vježbe

Šarić Goran

MB-LAB

Tjelesna i zdravstvena
kultura

Fehervari Tamara

D

Sirovine pivarske
industrije

Šarić Goran

P2/1

Tehnologija
proizvodnje piva1

Šarić Goran

P1/3 (310)

Osnove upravljanja procesima

Tudić Vladimir

InfKab1

Tehnologija
bezalkoholnih pića

Zavadlav Sandra

InfKab1

Tehnologija bezalkoholnih pića -
vježbe

Zavadlav Sandra

K-D12

Proizvodnja slada

Šarić Goran

MB-LAB

Engleski jezik

Rujevčan Davorka

P2/1

Proizvodnja slada

Šarić Goran

P7/2

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Četvrtak

Petak

1

8:00
8:45

2

8:50
9:35

3

9:40
10:25

4

10:30
11:15

5

11:20
12:05

6

12:10
12:55

7

13:00
13:45

8

13:50
14:35

9

14:40
15:25

10

15:30
16:15

11

16:15
17:00

12

17:00
17:45

13

17:45
18:30

14

18:30
19:15

15

19:15
20:00

16

20:00
20:45

Prehrana 2 - Pivarstvo


